Rua Tietê, nº 4.860, Parque São Pedro, Votuporanga/SP – CEP: 15505-186. 

Objetivo: Oferecer atendimento especializado à pessoa com deficiência intelectual, proporcionando-lhe condições necessárias para desenvolvimento de suas potencialidades, levando-os a inclusão social.

Valor total do repasse: R$ 264.000,00 (duzentos e sessenta e quatro mil reais).

Período: Exercício de 2026. 

Tipo da Parceria: Colaboração. 

Cosmorama-SP, 07 de janeiro de 2026.